
 
 

ZARZĄDZENIE NR 86/2025 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr 
IX/66/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2025 rok Wójt 
Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 17.369,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 17.369,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.099.565,29 zł w tym: 

a) dochody bieżące 31.227.773,58 zł; 

b) dochody majątkowe 7.871.791,71 zł; 

2) wydatki 40.694.830,52 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 30.121.347,43 zł; 

b) wydatki majątkowe 10.573.483,09 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 8827



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 86/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 75 959,60 0,00 0,00 75 959,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 363 171,99 0,00 5 148,00 11 368 319,99 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 42 351,57 0,00 5 148,00 47 499,57 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 41 888,00 0,00 5 148,00 47 036,00 

bieżące razem: 27 093 630,71 0,00 5 148,00 27 098 778,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 871 791,71 0,00 0,00 7 871 791,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 098 171,24 0,00 0,00 1 098 171,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8827



 
Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 28 334,00 0,00 5 397,00 33 731,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 334,00 0,00 5 397,00 33 731,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 334,00 0,00 5 397,00 33 731,00 

855   Rodzina 3 143 354,00 0,00 6 824,00 3 150 178,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 64 976,00 0,00 6 824,00 71 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 976,00 0,00 6 824,00 71 800,00 

bieżące razem: 4 040 814,27 0,00 12 221,00 4 053 035,27 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 082 196,29 0,00 17 369,00 39 099 565,29 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 231 185,30 0,00 0,00 1 231 185,30 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8827



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 86/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 302 462,00 0,00 302 462,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 462,00 0,00 171 462,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -1 000,00 69 000,00 
   Własne 70 000,00 -1 000,00 69 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 674 228,04 10 545,00 14 684 773,04 
 80101  Szkoły podstawowe 8 629 358,00 5 148,00 8 634 506,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 182,00 4 306,00 33 488,00 

   Własne 29 182,00 4 306,00 33 488,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 706,00 842,00 6 548,00 

   Własne 5 706,00 842,00 6 548,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 018,93 5 397,00 34 415,93 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 334,00 5 397,00 33 731,00 
   Zlecone 28 334,00 5 397,00 33 731,00 

855   Rodzina 3 373 773,40 6 824,00 3 380 597,40 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 64 976,00 6 824,00 71 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 976,00 6 824,00 71 800,00 
   Zlecone 64 976,00 6 824,00 71 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8827



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 342 600,00 0,00 2 342 600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 296 000,00 0,00 296 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 
   Własne 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 10 000,00 66 000,00 
   Własne 56 000,00 10 000,00 66 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 893 850,00 -3 000,00 890 850,00 
   Własne 893 850,00 -3 000,00 890 850,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 6 230,00 3 000,00 9 230,00 

   Własne 6 230,00 3 000,00 9 230,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 524 480,28 0,00 3 524 480,28 

 92195  Pozostała działalność 1 407 000,00 0,00 1 407 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 
   Własne 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
   Własne 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

Razem: 40 677 461,52 17 369,00 40 694 830,52 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8827


	ZARZĄDZENIE NR 86/2025 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków

		2025-09-09T11:13:36+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




